
平成３０年 ６月２９日 

 

保護者各位                     

                                札幌大谷高等学校 

                                 校 長  種 市 政 己 

 

第１００回 全国高等学校野球選手権大会札幌支部予選 全校応援の実施について 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から、本校の教育活動に多大なご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、６月２３日より、円山球場にて、全国高等学校野球選手権大会札幌支部予選が始まり、本校野

球部が決勝戦まで駒を進めることができました。今後、７月１日（日）に決勝戦が予定されています。 

 つきましては、７月１日（日）の決勝戦について、下記のとおり全校応援を実施いたします。 

 

記 

 

全校応援概要 

 

１．日時 平成３０年７月１日（日） 南北海道大会 札幌支部予選Ｃブロック決勝戦 

 

     １３：００ 現地集合（札幌円山球場） 

     １４：００ 試合開始 

     １７：３０ 終了予定 ※表彰式終了後解散 

 

２．場所 札幌円山球場（札幌市中央区宮が丘３丁目） 

        ＴＥＬ ０１１－６４４－２４００ 

 

３．諸費用  入場料：学校負担 

        交通費：自己負担 

 

４．注意事項  ※詳細は生徒用プリント参照ください 

 

１）全校応援の中止・延期の場合は、7月１日（日）の朝９時に学校ホームページに掲載します。 

※延期の場合は、7月 2日（月）を全校応援といたします。 

 

２）屋外での観戦になりますので、天候に応じて防寒具、雨具、帽子などをご用意ください。 

 

 ３）また、円山球場集合後、降雨などで延期になる場合もありますことをご理解ください。 

 

 

 


